
Dodatek č. KT/8/6154/11 ke Smlouvě č. KT/6154/11
,,Přenesená správa veřejného osvětleni"

1. Město Litvínov
Zastoupeno:
IČ:
Sídlo:
bankovní spojení:

(dále jen ,,Objednatel")

Mgr. Kamila Bláhová, starostka města
00266027
Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, Litvínov 436 01
921491/0100

2. Technické služby Litvínov s.r.o.
Zastoupené: Marcela Pašková, jednatelka
IČ: 25423835
DIČ: CZ25423835
Sídlo: S. K. Neumanna 1521, Litvínov 436 01
bankovní spojeni:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem,
oddíl C, vložka 17505

(dále jen ,,Zhotoviteľ')

Změna součástí Smlouvy č. KT/6154/11
Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. KT/8/6154/11 ke Smlouvě č. KT/6154/11
,,Přenesená správa veřejného osvětlení" ve znění Dodatků č. KT/1/6154/11, KT/2/6154/11
KT/3/6154/11, KT/4/6154/11, KT/5/6154/11, KT/6/6154/11 a KT/7/6154/11 (dále jen ,,Smlouva"),
kterým se mění nás|edujÍcÍ součásti Smlouvy na základě usnesení rady města č. R/3202/14 ze
dne 22. 05. 2019:
ČI. 2. Předmět plnění, odst. 2. 1., body a), b), h)
ČI. 3. Správa, doplňuje se odst. 3.1.5.
ČI. 6. Cena za PSVO, odst. 6.2.1. a doplňuje se odst. 6.2.3.

ČI. 2. Předmět plnění

2.1. Definice základního souboru technických zařízeni VO:
a) světelná místa - nosiče (3136 ks)
b) světelné zdroje - svítidla (3162 ks)
h) zařIzení připojená na rozvod veřejného osvětlení - venkovní digitálnI bezdrátové
obousměrn'é hlásiče, dále jen ,,hlásiče" - (287 ks)

ČI. 3 Správa
Zhotovitel je povinen:

3.1.5. a) provádět pravidelnou měsIčnI vizuálnI kontrolu hlásičů (možné poškození antény, či
jiné viditelné vady na tělese hlásiče a jednotlivých tlakových reproduktorech)
b) dle potřeby vyměňovat pojistky, baterie
C) kontrolovat přívod elektrické energie



d) v rámci obnovy VO a investičních akcí města provádět demontáž a následnou montáž
hlásičů na příslušné stožáry VO
e) spolupracovat s odbornou firmou při pravidelných revizích hlásičů

ČI. 6. Cena za PSVO

6.2. Měsíční úhrady
6.2.1. MěsIčnI úhrada za PSVO je ve výši 57,40 x 3162 = 181 498,80 KČ bez DPH.
6.2.2. MěsIčnI úhrada za pohotovostní službu ve výši 12.000 KČ bez DPH.
6.2.3, Měsíční úhrada za správu hlásičů je ve výši 40 x 287 = 11.480 Kč bez DPH.

Prohlášeni smluvních stran
l) Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci smluv vedené

městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
označení smlouvy a datum jejího uzavření.

2) Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřÍstupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

3) Tento Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

4) Obě strany prohlašuji, že se s obsahem Dodatku před podpisem dobře seznámily a že
obsah Dodatku odpovídá jejich svobodné vůli. Na dŮkaz toho připojuji své podpisy.

5) Tento Dodatek se stává platným dnem 01. 06. 2019 a podpisem, kterým obě smluvní strany
potvrdí tento závazkový vztah.

6) Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni Dodatek v informačním
systému registru smluv.

7) Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží zhotovitel
a dva stejnopisy obdrží objednatel.

8) Ostatní ujednáni Smlouvy zůstávají nezměněna.

V Litvínově dne: &>.

Objednatel:

Mgr. Kamila láhová

V Litvínově dne,

Zhotovitd' /í 0\ ')':

Marcela Pašková
starostka města Litvinova jednatelka

Technické služby Litvínov s.r.o.

2



r

l) re s ě e

D°dnění světe!nýcn mist cš3 PSVO od OL 96. ?(ň9

a ál b rn'ho dvora 5 ks sodíková svítidla

2) areál ubytoven UNO 4 ks sodíková svítidla

Celkem g les

V obou výše uvedených lokalitách jsme počátkem roku 2019 prováděli opravy na svítidlech.

Počet světelných mist - nosičů od 01. 06. 2019

Počet světelných zdrojů - svítidel od 01. 06. 2019

3136 ks

3162 ks

Technické služby Litvínov s.r.

V Litvinově, dne 28. 04. 2019



RADA MĚSTA LITVÍNOV

výpis z usnesení

ze 14. jednání Rady města Litvínov konané dne 22. 05. 2019 v salónku
MěÚ Litvínov

Usneseni č. R/3202/14
rada města

schvaluje
uzavření dodatku č. KT/8/6154/11 ke smlouvě č. KT/6154/11 "Přenesená správa veřejného
osvětlení" ze dne 1. 11. 2011, uzavřené mezi městem Litvínov, IČ 002 66 027 a společnostI
Technické služby Litvínov s.r.o., lČ 254 23 835, který je přílohou č. 1 k návrhu usnesení.



.. . ,

Zpraca

Schváľ

p., Datum Jméno Funk"" \ ,l P:d is

Zpracoval: 07. 05. 2019 jana Haselbergerová energetik ONM

Schválil: 07. 05. 2019 . Ing. Petr Řeháček, MBA vedoucí ONM

Správce rozpočtu: 07 05 2019 Ing Zdeňka Burešová ekonom ONM

Právni oddělení: 07. 05. 2019 Mgr. Pavla Schniererová právni oddělení

Schváleno - RM: 22. 05. 2019 Číslo usnesení: '\\t

ZM: Číslo usneseni:

Zveřejněno: ., "

Vedeni města: 5"% sk- '\¶j : Ka,e1 Rosenbaum 2. místostarosta l


